令和３年６月 ３日

 理学部福利厚生会員 各位

福利厚生会会長

                      成 島    修

                   静岡大学理学部長

                      田 中 直 樹

令和３年度理学部福利厚生会臨時総会書面審議の結果について

時下，皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，本年度の理学部福利厚生会総会は新型コロナウイルス感染防止の

ため，オンラインでの書面審議とし、令和３年５月３１日までを期限にご

意見を登録していただきました。その結果について，下記のとおりご報告

させていただきます。

記

  意見登録者数 １５９名

 １．令和２年度決算報告について      承認１５９  非承認０

２．令和３年度福利厚生会役員について   承認１５９  非承認０

３．令和３年度予算（案）について     承認１５９  非承認０

４．理学部福利厚生会会則の改正案について 承認１５８  非承認１

※期限内に意見登録のない場合は，承認とみなす。

※総表決数の過半数の賛成を得られれば承認。

上記の結果により、全ての議案について承認とすることを、令和３年度理学

部福利厚生会臨時総会の議決といたします。

ご協力ありがとうございました。